for analyzing 

how 

detailing/super

vision 

exacerbates 

these issues. 

https://doi.org/10.38124/ijisrt/26feb966

ve 

Source 

for Data 

n 

Summary of 

Evidence/Da

ta (Very 

Detailed) 

Significance/R

elevance to 

Study 

subcontractor

s. In all, one 

hundred and 

forty one 

(141) 
questionnaire

s were 

distributed to 

randomly 

selected 

respondents 

(clients, 

consultants, 

contractors, 

site-

engineers, 
project-

managers and 

sub-

contractors), 

one hundred 

and thirty two 

(132) 

questionnaire

s were 

returned out 

of which 

three (3) 
questionnaire

s were found 

incomplete 

and invalid. 

Only one 

hundred and 

twenty nine 

(129) 

questionnaire

s were found 

consistent 
and valid for 

use in this 

research. 

Relative 

importance 

index (RII) 

and severity 

index were 

used to carry 

out ranking 

and severity 

analysis. 
Based on the 

data received, 

six (6) most